
Shtojca 15

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[15.04.2019]

Për: [SPARKLE 32 SHPK]

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:Reff-11161-02-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje automjeti dhe paisje zjarrefikese]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1._SI & CO COMPANY L21420002F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.996.000 Dy milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije leke

(me numra dhe fjalë)

2.SPARKLE 32 SHPK L51327014R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.140.000 Tre milion e njeqind e dyzete mije leke.

(me numra dhe fjalë)

3.TIMAK SHPK L62030020B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.180.000 Tre milion e njeqind e tetedhjete mije leke

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 SI & CO COMPANY L21420002F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2 TIMAK SHPK L62030020B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. OE ''SI & CO COMPANY''shpk refuzohet per arsyet e meposhteme.
1-Libreza e mjetit eshte ne gjuhe te huaj dhe nuk eshte shoqeruar me nje dokument perkthimi te
noterizuar ne te cilen te shoreheshin qarte te gjitha te dhenat e mjetit per te cilen firma ka
ofertuar.
2-Mungon deklarata ku OE mer persiper qe me shpenzimet e tij te pajisi mjetin me
dokumentacion ne emer te AK.
3-Deklarata e garancise nuk specifikon pikat per te cilat OE mer persiper te realizoj brenda
periudhes se garancise.
4-OE nuk ka paraqitur nje deklarate ne te cilat te deklaroj me pergjegjesine etij te plote,se mjeti i
permbush te gjitha kapacitetet sipas pikave te kerkuara ne specifikimet teknike te kerkuara nga
AK.
5-Kontrata e bashkepunimit me nje servis te specializuar nuk eshte e qarte pasi servisi i cili do te
realizoj te gjitha defektet qe do te kete mjeti brenda afatit te garancise,nuk figuron i rregjistruar
ne QKB.

2. OE ''TIMAK''shpk refuzohet per arsyet e meposhteme.
1-Libreza e mjetit eshte ne gjuhe te huaj dhe nuk eshte shoqeruar me nje dokument perkthimi te
noterizuar ne te cilen te shoreheshin qarte te gjitha te dhenat e mjetit per te cilen firma ka
ofertuar.
2-OE nuk ka paraqitur foto te mjetit ne menure qe te vertetohet pajtueshmeria e mjetit sipas
kritereve te AK.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SPARKLE 32 shpk se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3.140.000 tre milion e njeqind e dyzete mije leke
]/pikët totale të marra [_100%____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Libohove] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2019

Ankesa: Po

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 02.04.2019



[Titullari i autoritetit kontraktor]

Luiza Mandi


